
	

					
			

			
				
					SOUBORY COOKIES
	GDPR

				


			

		

		
	
			
			
							
					
					
						[image: Zlatý volant, Zlatá řídítka, Zlaté oko]
					
				

							
											
							Home
	ČLÁNKY
	HLASOVÁNÍ ZA ROK 2023
	Ankety
	Zlatý volant
	Zlatá řídítka
	Zlaté oko
	Výsledky



	ročníky
	FOTO A VIDEO
	MEDIA
	TISKOVÉ ZPRÁVY
	KONTAKT



	KONTAKT

						
					
					
					
											
							
						

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
						
				
					
										

					
				

			

					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		Partneři
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
Sledujte nás na sociálních sítích

					
					
						
						Follows
					

						
						
							
							facebook

						1000
						Followers
					


							
						
					


				

	

		

	





	


			
				

	
		

		
		NÁŠ BLOG

			
					Hvězdy Zlatého volantu odstartují Oldtimer Express
									
	
					Svoboda mezi špičkou i nový talent na scéně. Češi zářili v Barceloně
									
	
					Další akademici vyzkoušeli F4 v Mostě
									
	
					Čech proháněl Američany. Hanika se v Daytoně dostal do nejlepší pětky
									
	
					Staněk opouští Bahrajn bez bodů. V hlavním závodě Formule 2 tam skončil třináctý
									



		

COOKIES A GDPR
	SOUBORY COOKIES
	GDPR




AGENTURA POZITIF
			Jsme petrolheadi. Milujeme auta, motorky, lodě, všechno, co umí „letět“ dopředu. Čím rychleji, tím lépe! Vycházíme z motorsportu a víme, že historie se neptá. Vyhrávají jen ti nejlepší. A my teď chceme vyhrávat pro vás. Jsme agentura, které koluje v žilách benzin.



		
[image: ]

	





		
				
					
					
		
			Facebook
		
	

Copyright Zlatý volant 2020
					

				

			
		



	


	We use cookies on our website to give you the most relevant experience by remembering your preferences and repeat visits. By clicking “Accept”, you consent to the use of ALL the cookies. Do not sell my personal information.

Cookie settingsSOUHLASÍM


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie k vylepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z toho jsou soubory cookie, které jsou podle potřeby kategorizovány, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak používáte tento web. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto cookies odhlásit. Odhlášení z některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit váš zážitek z procházení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Tyto cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tato kategorie zahrnuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní funkce a bezpečnostní funkce webových stránek. Tyto cookies neukládají žádné osobní údaje.								

							

						

					

																	
						
							
								Není nutné							
															
									
									Není nutné
								

													

						
							
								
									Jakékoli soubory cookie, které nemusí být nezbytně nutné pro fungování webových stránek a jsou používány konkrétně ke shromažďování osobních údajů uživatelů prostřednictvím analytiky, reklam a dalšího vloženého obsahu, jsou označovány jako nepotřebné soubory cookie. Před spuštěním těchto souborů cookie na vašem webu je povinné získat souhlas uživatele.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  








					
						Pin It on Pinterest


						

					

				








